
 

 

Městský úřad Žatec  
Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí 

Úřad územního plánování  
  náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec 

  
 

 

Naše zn.:   MUZA 9618/2021                 Žatec 2. března 2021 
Vyřizuje:     Y.Šťastná 
Tel:   415 736 268 
Fax:   415 736 148 
E-mail:  stastna@mesto-zatec.cz 
 
 

S D Ě L E N Í   
orgánu územního plánování 

 
Oznámení o zahájení projednání 

 
 Zprávy o uplatňování Územního plánu Žiželice  

za období 05/2016 – 05/2020 
 
Městský úřad Žatec, Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí – Úřad územního plánování,  
příslušný k pořizování územně plánovací dokumentace podle § 5 odst. 1 a § 6 odst. 1 zákona           
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s § 55 odst. 1 stavebního zákona a § 15 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně 
analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací 
činnosti ve znění pozdějších předpisů, vypracoval „Zprávu o uplatňování Územního plánu Žiželice 
za období 05/2016 – 05/2020“. 
 
S odkazem na § 55 odst. 1 stavebního zákona a v souladu s ustanovením § 47 odst. 2 stavebního 
zákona zasíláme návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Žiželice jednotlivě dotčeným 
orgánům, sousedním obcím a krajskému úřadu. 
 
Zpráva o uplatňování Územního plánu Žiželice za období 05/2016 – 05/2020 je zveřejněna 
v úplném znění na www.mesto-zatec.cz, www.zizelice.cz a dále je vystavena k veřejnému 
nahlédnutí na MěÚ Žatec, Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí – Úřad územního 
plánování a Obecním úřadu Žiželice. 
 

od 08.03.2021  do 06.04.2021 
 

 Dotčené orgány a krajský úřad mohou do 30 dnů od obdržení návrhu zprávy uplatnit u 
pořizovatele své vyjádření na obsah v rozsahu, který vyplývá ze zvláštních právních 
předpisů. 

 Sousední obce mohou ve lhůtě do 30 dnů od obdržení návrhu zprávy uplatnit u pořizovatele 
své podněty.  

 Nejpozději 7 dní před uplynutím této lhůty (30 dní od obdržení návrhu zprávy) doručí 
příslušný orgán ochrany přírody pořizovateli a příslušnému úřadu stanovisko podle § 45i 
zákona o ochraně přírody a krajiny. 

http://www.mesto-zatec.cz/


 

 
 

 

 Každý může v době zveřejnění návrhu zadání uplatnit u pořizovatele své připomínky, 
nejpozději do 06.04.2021.   

 K požadavkům dotčených orgánů, krajského úřadu a k podnětům sousedních obcí nebo 
připomínkám uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží.  

 
Své připomínky podávejte písemnou formou a zasílejte na Městský úřad Žatec, Stavební a 
vyvlastňovací úřad, životní prostředí – Úřad územního plánování, nám. Svobody 1, 438 01 Žatec. 

 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Martina  O P P E L O V Á  
Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí 
referent Úřadu územního plánování  
 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Obdrží: 
 
Dotčené orgány  

1. Ministerstvo životního prostředí, Odbor obecné ochrany přírody a krajiny, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 - Vršovice, 
ID DS 9gsaax4 

2. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy IV, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 - Vršovice ID DS 
9gsaax4,   

3. Ministerstvo zdravotnictví ČR, Odbor investičního rozvoje, Palackého náměstí 4, Praha 2 – Nové Město 128 01, ID DS 
pv8aaxd 

4. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Odbor speciální stavební úřad, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, ID DS  pv8aaxd 
5. Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, Nábřeží Ludvíka Svobody 12/1222, 100 15 Praha 1, ID DS 

n75aau3 
6. Ministerstvo obrany ČR, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku, Hradební 772/12, 

111 21 Praha 1, ID DS  hjyaavk 
7. Ministerstvo vnitra, Odbor správy majetku, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, ID DS 6bnaawp  
8. Státní pozemkový úřad Louny, Pražská 765, 440 01 Louny, ID DS  z49per3 
9. Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, Územní pracoviště Louny, Poděbradova 749, 440 01 Louny, ID  DS 8p3ai7n  
10. Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, 400 01 Ústí nad Labem - centrum, ID DS a64ai6n  
11. Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, ID DS t9zbsva 

- odbor dopravy a silničního hospodářství 
- odbor životního prostředí a zemědělství 
- odbor územního plánování a stavebního řádu 

12. Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Územní odbor Žatec, Chmelařské nám. 347, 438 01 Žatec, ID DS auyaa6n 
13. Státní energetická inspekce, W, Churchila 2698/12, 400 01 Ústí nad Labem, ID DS hq2aev4 
14. Obvodní báňský úřad v Mostě, U města Chersonu 1429, 434 61 Most, ID DS 4huadu8 
15. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, regionální centrum, Habrovice 52, 403 40 Ústí nad Labem, ID DS me7aazb  
16. Krajská veterinární správa pro Ústecký kraj, Sebuzínská 38, 403 21 Ústí nad Labem - Brná, ID DS  7ri8b5i 
17. Vojenské lesy a statky, s.p., Pod Juliskou 5, 160 64  Praha 6, ID DS bjds93z 
18. Úřad pro civilní letectví ČR, Sekce letových standardů, odbor letišť a leteckých staveb, Oddělení letišť, Letiště Ruzyně, 

160 08 Praha 6, ID DS v8gaaz5 
19. Městský úřad Žatec, nám. Svobody 1, 438 01 Žatec, ID DS q7ebuu4   

– odbor dopravně správních agend 
– stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí 
– odbor rozvoje města  

 
 
Pořizující obec 

1. Obec Žiželice, Žiželice 7, 438 01 Žatec, ID DS axzbjrx 
 
 

Obce sousedních územních obvodů    
2. Obec Březno. Radniční 97, 431 45 Březno, ID DS i6hbu8h 
3. Obec Nové Sedlo, Farní 36, 438 01 Nové Sedlo, ID DS eyabpv3 
4. Obec Libočany, Libočany 103, 439 75 Libočany, ID DS va7bmu8 
5. Obec Staňkovice, Postoloprtská 8, 439 49 Staňkovice, ID DS c78bk94 
6. Obec Hrušovany, Hrušovany 15, 431 43 Hrušovany u Chomutova, ID DS p2zbdy3 
7. Obec Velemyšleves, Velemyšleves 100, 438 01 Žatec, ID DS xu2aqrc 
 
  

Oprávnění investoři: 
1. České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, ID DS e52cdsf 
2. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, ID DS 7ptt8gm 
3. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice - Trnovany, ID DS  f7rf9ns 
4. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 11 - Chodov, ID DS  ygwch5i 
5. NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, 147 00 Praha 4 – Nusle, ID DS 8ecyjt9 

 
 


		2021-03-02T11:31:01+0000
	Not specified




